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Pasqyrat financiare te vitit

BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY
NIPT L71413023U

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha

Periudha

Raportuese 31.12.2019

Paraardhese 31.12,2018

AKTIVET
Aktive afatshkurtra .
Mjete monetare 4 17,885 17.885
Investime i 3
Ne tituf proneste te mjesive ckonomike brende grupis = - .
Ne tituf pronesie te njesive ckonomike ku ka mteresa presmarrese - -
aksione te vela - B
Te tjera financiare - b
Te drejta te arketuest 5 i 5
Nga aktiviteti § shirviezinut = N
Nea njesite ekonomike brenda grupu * 4 E:
Nga wyesite ekonomike ku ka miteresa pjesiarrese . .
Te tjera 6 4 .
Kapital 1 nenshkruar i papagnar - F
Inventaret 5 .
Lende ¢ pare dhe materiale 1 konsumneshine
Prodhime ne proces dhe g semproduicte
Produkte 1e gatshime
Mallra
Aktive biologyike (gie e gjalle ne rrue dive najmeri)
AAGIM te mbajtura per shinje
FParapagime per inveniar
Shpenzime te shtyra & s
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara -
Aktive totale afatshkurtra 7,885 17,885
Aktive afatgjate
Aktive financiare - S
ity pronesie te njesive ekanonnke brenda grupit *
Titwy te huadhenies ne njesite ckonomike brenda grupi *
Titwy pronesie te njesive ekonainke ku ka interesa presinarrese
Tity te huadhenies ne njesite ckonomike ki ka imteresa pjesmarrese
Tituf te tiere te mbajtur 51 akiive afargarg
Tituf te tjere te Jmadienies
Aktive materiale 7 1,342,115 1,342,115
Toka dhe ndertesa - -
Impiante dhe makineri 1,342,115 1342115
Te tjera instalime dhe pajisie - -
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces - -
Aktivet biologjike - -
Aktive jo materiale - *
Koncensione, patenta, licensa_makra iregiuve, te diejta dhe akiive 1e ngrashme
Emri i mire
Parapagime per AAIM
Aktivet tatimore te shivra - -
Aktive totale afatgjata 1.342,115 1,342,115
AKTIVE TOTALE 1,360,000 1360000




Periudha

Periudha

Raportuese 31,12,2019

Paraardhese 31,12.2018

DETYRIME DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Titujt e hwamarrjes

Detvrime nday institucionaove (e Lredise

Aktetime ne avance per puros:

Te pagueshime per akivitein v shiiniezimu 4 - =
Deftesa te pagneshme

Te pagueshme ndaj njesive choiomike brenda gmpir *

Te pagueshme ndaj njesive chononke ku ku interesa presmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurmeve shugerore shendetsore 8&Y9 - -
Te pagueshme per detvrime twimore 9 i -

Te yjera 1e pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata

Titwjt e huamarrjes

Letvrime ndaf institucioneve e kredise

Aktetime ne avance per poros

Te pagueshme per aktiviteun ¢ shiintezinn

Defiesa te pagueshme

Te pagueshme nday njesive ekoiomike brenda wrupn

Te pagueshme ndaj njesive ekuiomike ku ka interesa piesmarrese

Te tjera te paguesiome

1

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

|Provizione

Provizione per pensione

Provizione te (jera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nenshkruar

1,360,000

1,360,000

|Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

Rezerva ligiore

Rezerva statutore

Rezerva te yjera

Fitimi i pashperndare

Fitimi / Humbja e vitit

Totali i Kapitalit

1,360,000

1360000

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1,360,000




Pasqyrat financiare te vitit

BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY
NIPT L71413023U

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natres)

Periudha

Periudha

Raportuese 2019

Paraardhese 2018

Te ardhurat nga aktiviteti i shfry tezimit

Ndryshimi ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia el ike dhe ¢ kapitali

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda ¢ pare dhe materiale 10 konsinnueshine

T'e tjera shpenzime

15h ime te personelit

Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore

Shpenzimet per pensione

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

|Shpenzime konsumi dhe amortizimi

|Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka iieresa presmarrese

Te ardhura nga wjesite ekonomike brenda grupar®

Te ardhura nga investimet dhe e ¢ jera piese ¢ aktiveve atimgiata

Interesa te ark hent dhe te ardinne te rera (e ngrashme

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si akrive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzinte te ngpashme

Shpenzime interesi dhe shpenzinte te ngrashine per i paguar tek nesie ckononnke brenda g =

Shpenzime te fjera financiare
I

Pjesa e fitimi j ¢ nga pj resit

Fitimi/(humbja) para tati
Sh imi i tatimit mbi fiti

p
Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes

Tatim fitimi i shivre

Fresa e tatim fitimit te pjeseniarigeve

Fitimi/{Humbja) e periudhes/vitit (A)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (1 -) nga perkihimi 1 monedhes ne veprimiar: t¢ Jueju

Diferenca (- -) nga rivleresinn 1 aknveve afngiaia nareriale

Diferenca (+ -) nga rivleresim i akiiveve financiare (¢ mbajira per shiye

Fiesa e te ardhurave giitheperfsinrese tga presmarrici

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+H)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

|Pronaret e njesise ekonomike meme

|interesat jo-kontrollues

Administratori

Ignazio Cassano




Kapiali Primi i hdnur | Rezerva higiore | Fitimet e Fitimy ¢ 2 Interesa Jo-
themehar | me kapitaiin | dhe te tera | pashaerndara| Humoga e vt Totah Kantrollues Totali

Pozicioni mé 31 dhjetor 2017 1,360,000 1,360,000 1,360,000
Efektl | ndryshimeve kontatel =)
Pozidoni financiar | rideklarusr me 01 Janar 2018 1,360,000 1,360,000 1.350.00¢
Te ardhura totale rfshirese per vitin:

Fitimi neto pér periughén kontabil

Ta ardhura te tjers githeperfshirese

Totali i te ardhura rishirese witin:

Transaksionat me pronaret e njesise ekonomike te njshura

direkt ne kapital:
IEme:imi i kn:ilalr( te nenahkfusr

Dividendét

Totali | transaksioneve me pronaret & EEdu ekanomike

Pozicioni financiar ridekiaruar mé 31 dhjetar 2018 1,360,000 1,360,000 1,368,000

Pozicioni financiar rideklaruar ma 01 Jarar 2019 1.360,000 1,360,000 1.360.000

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: .

Fitim| nate pér periughén kantab#l 5 o

Te ardhura te Ea lﬁamﬁm per vitin: o

Te ardhura totake ﬂmgﬂlﬂiell per vitin:

Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njchura

alit ta nenshkruar e

MM & njesise ekanomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019 _ 1,360,000 = 1,360,000 1350000

Administraten
Ignazio Cassano




PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

{metoda mdirekie)
Periudha 01 fanar 2019-31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

JFiuksii Mjeteve Monetare nga /perdorur ne aktivitetin e shirytezimit

Fitim / Humbja e vitit

Rregullime per shpenzimet jomonetare

Shpenzimet financigre jomonetare

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjota materiale

Fluksi i mjeteve monetare | perfshire ne aktivitetet investuese

Fitim nga shitja e aktiveve ofatgjato meoteriale

|Ndryshimet ne aktivitetin e shfrytezimit

(Rritfe)/renie ne tepricen e kerkesave te ark. aktiviteti, si dhe kerkesave te
arketueshme

17,885

(Rritje)/renie ne Inventore

Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve per t'u poguar nga aktiviteti

Rritie/(renie) ne tepricen e detyrimeve per punonjesit

|MM neto nga / perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

17,885

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / perdorur ne aktivitetin e investimit

Para te perdorura per blerjen e filfoleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese aktiveve neta te blerg)

Pora te arketuara ngo shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
|monetare pjese oktiveve neto te shitura

Pagesa per blerjen e AAM

Arketime nga shitjag e AAM

Pagesa per blerjen e investimeve te tjiera

Arketime ngo shitja e investimeve te tjero

Dividente te arketuar

|MM neto nga / perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi | kapitalit_aksionar

Arketime nga emetimi i oksioneve te perdoruro si koloteral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me kredit dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdirura si kolateral

Pagesa e huave

Fagesat e detyrimeve te gerase financigre

Interes | paguar

Dividente te paguar

Tatim Fitim i paguar

|MM Neto nga / perdorur ne aktivitetin e financimit

|Rritja /{renie} neto e mjeteve monetare dhe ekuivalente te MM

17,885

17,885

|MM dhe ekuivalente te MM me 01 Janar

|Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

|[MM dhe ekuivalenteve te MM me 31 Dhjetor

17,885

17,885

Administratori




BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DIJETOR 2019

1. Té Pérgjithshme

“BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY" Sh.p.k. (Shogeria) &shté
themeluar si njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuara mé daté 26/01/2017 né pérputhje me
Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Mbi Shoqérité tregtare” dhe éshté regjistruar né Qéndrén
Kombétare t&€ Regjistrimit me numrin e identifikimit L71413023U.

Selia ligjore dhe operative eshte ne adresen: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga
Komuna e Parisit, Pallati Haxhiu, Shk. 3, Ap. 3/1/3/D, Zone Kadastrale Nr. 8260, Numer
Pasurie 6/675+3-7

Kapitali i nénshkruar i shogérisé éshté 1,360,000 Leke. Ortaket e shoqérisé si me poshte:

Z. IgnazioCassano, zotérues i 45 % té kapitalit t& shogérisé.
Z. Sabino Rutilli , zotérues i 45 % té kapitalit t& shogérisé.
Dhe Shogeria MS LAW & BUSINESS zotérues i 10 % té& kapitalit t& shoqérisé.

Shogeria kryen Pérpunim dhe ndértim né strukturé metalike; Import-Export: Pérpunimi
dhe tregtimi i hekurit pér ndértim; Import-Export; Shitjet e rrietave/zgara metalike, profile
dhe fleté metalike, si dhe prodhimin dhe shitjen e betonarmes té té gjitha tipeve etj.

2, Deklarata e Pérputhshmérise

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Ligjin Nr. 25/2018 daté 10 Maj 2018
“Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

3. Pérmbledhése e politikave te réndésishme kontabél

(a) Té pérgjithshme

Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur bazuar ne parimin e kostos historike dhe né
pérputhje me Standartet Shqiptare t& Kontabiletit. Kéto pasqyra financiare jané paragitur
né LEK Shqiptar (“LEK") q& éshté monedha raportuese e shogérisé.

(b) Té ardhurat

Né rastet kur rezultati i njé transaksioni qé pérfshin ofrimin e sh&rbimeve mund té matet
me besueshmeri, t& ardhurat me kété transaksion njihen né varési té fazés sé pérfundimit
teé shérbimit né fund té periudhés sé raportimit. Rezultati i njé transaksioni mund té matet
me besueshméri kur plotésohen té€ gjitha kushtet e méposhtme:

i.  Shuma e té ardhurave mund té matet me besueshmeri;
ii.  Arkétimii pagesés nga kryerja e shérbimit &shté i mundur
iii.  Volumi i kryerjes sé& shérbimit né datén e bilancit mund t& matet me besueshmeri

iv.  Shpenzimet e béra pér shérbimin né datén e bilancit , si dhe ato gé do te béhen
pér pérfundimin e tij mund t& maten me besueshméri

(c) Vleresimi i likujditeteve

Gjendjet e likujditeteve perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogari
ne banke ne leke dhe ne monedha te huaja.




BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN EMBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019

(d) Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e kémbimit né datén
gé behen transaksionet. Té ardhurat dhe humbjet nga kurset e kémbimit, qé vijné pér
shkak té shlyerjeve té kétyre transaksioneve dhe té riviersimit té aktiveve dhe detyrimeve
monetare té shprehura né monedhé té huaj né fund t& periudhés, njihen né pasqyrén e
té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare te kémbimit sipas bankés sé& shqipérise t& pérdorura pér pérgatitien e
pasqyrave financiare ( lek kundrejt monedhés perkatése) pér monedhat kryesore mé 31
dhjetor 2019 dhe 2018 jané si mé poshté:

_ _ i 2019 _ 2018
EUR 121.77 123.42
USD 108.64 107.82

(e) Aktivet afatgjata materiale
i. Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale, maten me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe
humbjet e akumuluara nga zhvlersimi. Kostot pérfshijné shpenzimet gé lidhen né ményré
té drejtpérdrejté me blerjen e aktivit. Kosto e aktiveve t& ndértuara nga veté shogéria
pérfshin koston e materialeve dhe punés direkte gé lidhen né menyre té drejtpérdrejté
me sjelljen e aktivit né gj€ndje pune pér géllimin e caktuar, kostot e cmontimit dhe l&vizjen
e aktiveve t& ndryshme dhe kthimin e vendodhjes sé tyre ne gjéndjen e méparshme.

Ne& rastet kur pjesé t& njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési t& ndryshme, ato
stabilizohen si zéra te ndryshém(komponentét mé t& médhenj) t& aktiveve afatgjata
materiale.

ii. Kostot né vijim.

Kostoja e zévéndésimit t& njé pjese té aktiveve afatgjata materiale njihet né vlerén
kontabél t& atij zéri nése &shté e mundshme qé shogéria do té realizojé pérfitime t&
ardhshme ekonomike nga pérdorimi i pjesés zévéndésuese dhe kostoja e pjesés mund
té matet né ményré té€ besueshme. Kostot e shérbimeve t& zakonshme té& aktiveve
afatgjata njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

iii. Amortizimi
Amortizimi njihet ne pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, sipas legjislacionit
shqiptar duke pérdorur metodén lineare t& amortizimit. Toka dhe aktivet né proces nuk

amortizohen. Normat e amortizimit te zbatuara sipas kategorive te aktiveve kryesore jané
si mé& poshté:

%

Ndértesa 5
Mobilje dhe Orendi 20
Pajisje zyre 25




BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019

(f) Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin aktual &shté bazuar né shumén e tatimit te pritshém pér tu paguar
llogaritur sipas legjislacionit Shqiptar si dhe pércaktimeve né rregullat bazé kontabél né
Shqipéri duke pérdorur normén e tatimit te zbatueshém né datén e hartimit t& Pasqyrave
si dhe cdo rregullim per tatim fitimin e pagueshém né lidhje me vitet e méparshme.
Pérqindja e tatimit né fuqi gjaté vitit 2019 ishte né masén 15%.

(g) Llogarite e arketueshme

Llogarité e arkétueshme paraqiten me vlerén neto té realizueshme. qé éshté kosto minus
provigjionin pér llogarité e dyshimta.

(h) Mjetet monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalentet e tyre pérfshijné paraté né doré, depozitat né banka,
investimet afatshkurtra me likuiditet te larté dhe afat maturimi deri né tre muaj, qé jané
lehtésisht t& konvertueshme né njé shumé t& njohur mjetesh monetare dhe nuk jané
subjekt i riskut t& ndryshimit te vierés sé drejté.

(i) Furnitore dhe detyrime te tjera

Furnitorét dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto.
() Krahasueshméria

Informacioni krahasues paraqitet né ményre té vazhdueshme, duke aplikuar politikat
kontabel t& Shogérise dhe duke u bazuar ne modelin e pasqyrave financiare sipas
sistemit kontabél Shqiptar.

4. Mjetet Monetare
Mjetet monetare mé 31 Dhjetor 2019 dhe 2018 jané t& pérbéra si mé poshté:

Mjetet Monetare 31/12/2019 31/12/2018
Banka Eur

Banka Leke

Arka Leke 17,885 17,885
Totali 17,885 17,885

5. Kliente per malira, produkte e sherbime

Llogarité e arkétueshme pérfagésojné detyrime té paarkétuara nga klientét ne datén e
mbylljes se Pasqyrave Financiare. Llogarité e arkétueshme mé 31 Dhjetor 2019 dhe 2018
jané té pérbéra si mé poshté:
Kliente per mallra, produkte e sherbime 31/12/2019 31/12/2018
Kliente per arketim -

Totali -




BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN EMBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019

6. Llogari te arketueshme

Gjéndja e llogarive t& arkétueshme mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 jané si mé poshté:

Logari te arketueshme 31/12/2019 31/12/2018

TVSH e zbritshme - -
Tatim mbi Fitimin g .

Totali . .




BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY SHPK
SHENIME MBI PASOYRAT FINANCIARE PER VITIN I MBYLLUR ME 31 DHIFTOR 2019

7. Aktive afatgjata materiale
Aktivet afatgjata materiale pérb&hen si mé poshté:

Mobilje e Pajisje Makineri dhe Total
Orendi Informatike Pajisje Pune

Vlera historike
Mé 01 Janar 2019 - - 1,342,115 1,342,115
Shtesa g :
Pakésime
Mé 31 Dhjetor 2019 - - 1,342,115 1,342,115
Amortizimi i
akumuluar

Mé 01 Janar 2019
Shpenzimi i vitit

M#& 31 Dhjetor 2019 = R

Vlera kontabél, neto

Mé& 01 Janar 2019

Mé 31 Dhjetor 2019 2 - - 1,342,115




BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019

8. Llogari te pagueshme

Né kété z& jané paraqgitur detyrimet e palikuiduara ndaj furnitoréve. Llogarité e
pagueshme mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paraqiten si mé poshté:

Llogari te pagueshme 31/12/2019 31/12/2018

Furnitore - =

Totali e -

9.Te pagueshme ndaj punonjeseve

Né kéte zé jané paraqitur detyrimet e palikuiduara ndaj punonjesve. Llogarité e
pagueshme mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté:

31/12/2019 31/12/2018

Pagat e punonjesve .

Sigurime shogerore & shendetsore -

Totali

10. Detyrime tatimore

Llogarité e pagueshme ndaj detyrimeve tatimore mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten
si mé poshté:

Detyrime Tatimore 31/12/2019 31/12/2018

Tatim ne burim - .
TVSH per tu paguar - -

Totali - -

11. Detyrime té tjera afatshkurtra

Detyrime té tiera mé& 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté:
31/12/2019 31/12/2018

Ortaku : _
Hua te tjera (Interesa te llogaritura) - -

Totali




BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019

12. Té ardhurat nga shitja

Shitjet neto 31 Dhjetor 2019 dhe 2018 jané t& pé&rbéra si mé poshté:

31/12/2019 31/12/2018
Perpunim te materialeve te porositesit 5 5
Totali

13. Materiale dhe sherbime te konsumuara

Materiale dhe sherbime te konsumuara mé 31 Dhjetor 2019 dhe 2018 jané té pérbéra si
mé poshté:

31/12/2019 31/12/2018

Blerje mallra/materiale, sherbime te
nenkontraktuara

Totali - _

14.Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé
poshté:

31/12/2019 31/12/2018
Shpenzime per pagat - -
Shpenzime per sigurimet shog.&shendet. z -
Totali

15.Shpenzime té tjera

Shpenzime té tjera pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 jané si mé poshte:
31/12/2019 31/12/2018
Qira - 7
Trajtime te pergjitheshme =
Sherbime konsulence =
Transferime udhetime& dieta = =
Sherbime bankare & z
Taksa&tarifa vendore - -
Shpenzime per pritje dhe perfagesime = -
Shpenzime te tjera = =
Totali _
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16. Shpenzime financiare
Shpenzimet financiare per vitin € mbyllur me 31.12.2019 dhe 2018 jane si me poshte:

31/12/2019 31/12/2018
Shpenzime per interesa - -
Totali - -

17. Fitim/Humbje nga kembimet valutore

Fitim humbje nga kembimet valutore per vitin e mbyllur me 31.12.2018 dhe 2018 jane si
me poshte:

31/12/2019 31/12/2018
Fitim/Humbje nga kembimet valutore < -
Totali - -

18.Tatimi mbi fitimin

Shoqéria éshté subjekt i tatimit mbi fitimin né Shqipéri.

Tatimi mbi fitimin éshté i pagueshém né& normén 15% bazuar mbi fitimin neto pér
périudhén dhe nuk korrigjohen pér efekte tatimore né pérputhje me legjislacionin shqiptar
tatimor. Deklarimi dhe pagesa e detyrimit t& tatimit mbi fitimin bé&het cdo vit prané

autoriteteve tatimore, por fitimi dhe humbja fiskale mbeten t& pérllogaritura derisa té
kontrollohen nga kéto autoritetet tatimoré.

31/12/2019  31/12/2018

Fitimi (humbja) para tatimit - -
Fitim i periudhes - -
Shpenzime te panjohura si me poshte: -
Shpenzime per pritje, percjellje -
Penalitete, gjoba e demshperblime -
Dhurata -
Shpenzime te viteve te kaluara -
Humbje nga mosarketimet e klienteve . .
Shpenz. te tjera pa dok. tat. te rregulita - i
Fitimi Fiskal - -
Humbje fiskale e mbartur - -
Shpenzimet per Tatim Fitimin (15%) - -

Fitimi Neto ¥ <

19. Angazhime e detyrime te mundshme

Gjaté aktivitetit t& saj t& zakonshém, shogéria mund té pérfshihet né pretendime apo
veprime t€ ndryshme ligjore nga palé té treta. Bazuar né opinionin e drejtuesve té
shoqérisé, konkluzioni pérfundimtar né lidhje me kéto céshtje nuk do té keté efekt n gativ
né pozicionin financiar t&€ Shoqgérisé ose ndryshime né aktivet neto té saj.

Mé 31 Dhjetor 2019 shogeria nuk ka angazhime kapitale e detyrime te mu
kerkojne paragitje ne pasqyrat financiare.
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20. Ngjarjet pas datés sé bilancit

Asnjé ngjarje e réndésishme e cila kérkon rregullime apo shpjegime né kéto pasqyra
financiare nuk ka ndodhur pas daté&s s& miratimit t& pasqyrave financiare.
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Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

Nr.

Lloji 1 automjetit

Kapaciteti

Model

Vlera

}%] EXN

TOTALI

Administratori
+ -~
lgnazio Cagsano




Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Numri | Llagarise | KodiStatistikor Viti 2019 Viti 2018
1 | Shitjet I]ilhgi {a+b+c) 70 11100 - -
3} | Te ardhura nga shitja e Praduktit te vet 701/792/703 11101
| b} | Te ardhura nga shitja e Shérbi 704 11102
c) | Te ardhura nga shitja @ Malirave 705 11193
2 | Té ardhura nga shitje té tjera ja+b+c) a8 11104 -
a) | Qeraj T081 111041
b] | Komisiane 7082 111042
<) Transport per te tjeret 7083 111043
3 | Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 -
Shiesat (+] 112011
Pakesimet -] 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktweve afatgjat 11301
3 | Téardhura nga grantet [Subvencione) 73 11400 -
6| Tétjera 75 11500
7 | Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1} Totalii te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8} =
Pasqgyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Numri | Llogarise i Viti 2019 Viti 2018
1 | Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60
a) | Blerje/shpenzime materiale dhe materale te tjera CO01+602
b Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/
<) Mallra té blera E05/1
d Ndryshimet ¢ giéndjeve té Mallrave [+/-} 12104
] Shpenzime per sherbime 605/ 1210%
2 | Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a-_| Pagate personelit 611 12701
b- | Shpenzimet pér sig shogérare dhe shendetscre 544 122032
3 | Amortizimet dhe zhulerésimet 68 12300 -
4 | Shéérbime nga té tretd (a+b+ced+a+f+g+h+isj+k+lem) 51 12400
a Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b} | Trajtime te pergjithshme
c} Qera
| d} | Mirembajtje dhe riparime
e Shpenzime per S'guracicne
) | Kerkim studime
| g} | Sherbime té tjera
| h) | Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
I] Shpenzime per publicitet, reklama
it ] Transferime, udhetime, dieta
L3 Shpenzime postare dhe telel inikacian
I Shpenzime transparti
per Blerje
per shitje
| m) | Shpenzime per sherbime barkare
n} | shpenzime per sherbime ligjore 124071
5 | Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 12500 - -
3} | Taksa dhe tarifa doganore 12501
| b) | Akciza 12502
€] | Taksa dhe tarifa vendare (34 12503
d. Taksa e len_jl'strlm'r‘l dhe litirne te tjara 635+638 1?2.‘.
1l Totali i shpenzimeve 11={142+3+445) 12600
Informaté:
1 | Numri mesatar i te punesuarve 14000 1
2 | Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b} Pakesimi  aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve akzistuese 150021




Aktiviteti kryesor

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimare, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1 Totalii te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et;
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24(Sherbimi Sherbime financiare
25[Sherbimi Siguracione
26|Sherhimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31{Sherbimi Telekomunikacion
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34[Sherbimi Sherbime te tjera
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOTALI (1+11+11+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2019:

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 26.000 leke

Me page nga 26.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 114.670 leke
ge ng

Me page me te larte se 114.670 leke




